РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ

от  27.04.2017  г.  № 3- 142
г. Трубчевск
О внесении изменений в Положение о порядке управления

и распоряжения имуществом, находящимся

в муниципальной собственности города Трубчевска
Рассмотрев предложение администрации Трубчевского муниципального района от 20.04.2017 г. № 1199, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Трубчевского муниципального района, Уставом города Трубчевска, Положением об администрации Трубчевского муниципального района, Совет народных депутатов города Трубчевска
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке управления и  распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Трубчевска, утвержденное решением Совета народных депутатов города Трубчевска от 28.12.2016г. № 3-130 (далее – Положение):

- шестой абзац п. 5.2.1. Положения изложить в редакции: «- о закреплении муниципального имущества за муниципальными учреждениями на праве оперативного управления, за муниципальными унитарными предприятиями на праве хозяйственного ведения, за исключением объектов теплоснабжения. централизованных систем горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и (или) водоотведения, отдельных объектов таких систем, находящихся в муниципальной собственности;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

3. Настоящее решение направить в администрацию Трубчевского муниципального района, отдел по управлению муниципальным имуществом администрации Трубчевского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  комиссию по бюджету, налогам и муниципальному имуществу Совета народных депутатов города Трубчевска.
Глава города Трубчевска                                           Н.И.Данченко
PAGE